APROVADO (A) NA SESSÃO tf   8 2-G
DE112€P0

VOTOS CONTRA

MESA DA C.T!.;T:  D-01,)) 	2,6

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  957  / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando a
recuperação asfáltica da Rua Nossa Senhora de Fátima em frente ao n° 251
localizado no Bairro Jardim Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 07de novembro de 2023

Albéno austino Farias
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ifj23_
EM

20_21

fli 	v

	00000001